
  
   CHALLENGE AVENIRS DEPARTEMENTAL 2 

 LE LUDE
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CHAUMONT Aubane  2010  FRA  CN LE MANS  21.77 
 2.  MALLARD Astrid  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  22.26 
 3.  BOUDAOUD Ibtissem  2010  FRA  CN LE MANS  23.97 
 4.  DEFAÿ LAMBERT Daphné  2011  FRA  US LA FLÈCHE  24.23 
 5.  DAI ZHENG Maëlys  2010  FRA  US LA FLÈCHE  25.63 
 6.  HAREL Lou-Anne  2011  FRA  SN LE LUDE  25.64 
 7.  LANGEN Silje  2010  FRA  CN LE MANS  26.05 
 8.  BROUILLARD Léonore  2011  FRA  US LA FLÈCHE  26.62 
 9.  GUILLERET Appoline  2011  FRA  CN LE MANS  30.28 

 10.  MENANTEAU Alissa  2011  FRA  US LA FLÈCHE  31.66 
 11.  LANOE Clemence  2011  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  32.24 
 12.  GHOTANYAN Yana  2011  ARM  CN LE MANS  34.89 
 13.  FROGER Savannah  2010  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  35.12 
 14.  HOUSSEIN Anaïs  2011  FRA  CN LE MANS  35.98 
 15.  SEJOURNE Clarence  2010  FRA  CN LE MANS  48.82 
 ---  DANILO Juliette  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CHAUMONT Aubane  2010  FRA  CN LE MANS  25.68 
 2.  GESLIN Ilana  2010  FRA  CN LE MANS  28.12 
 3.  MALLARD Astrid  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  29.84 
 4.  DEFAÿ LAMBERT Daphné  2011  FRA  US LA FLÈCHE  33.28 
 5.  EGON Anna  2010  FRA  CN LE MANS  34.12 
 6.  DAI ZHENG Maëlys  2010  FRA  US LA FLÈCHE  37.28 
 7.  LANOE Clemence  2011  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  40.64 
 8.  BROUILLARD Léonore  2011  FRA  US LA FLÈCHE  43.26 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  GESLIN Ilana  2010  FRA  CN LE MANS  2:06.99  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.99  (2:06.99)  [2:06.99] 

 2.  BOUDAOUD Ibtissem  2010  FRA  CN LE MANS  2:12.16  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.16  (2:12.16)  [2:12.16] 

 3.  LANGEN Silje  2010  FRA  CN LE MANS  2:27.29  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.29  (2:27.29)  [2:27.29] 

 4.  EGON Anna  2010  FRA  CN LE MANS  2:32.71  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.71  (2:32.71)  [2:32.71] 

 5.  HAREL Lou-Anne  2011  FRA  SN LE LUDE  2:41.90  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:41.90  (2:41.90)  [2:41.90] 

 ---  DANILO Juliette  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DNS dec 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  GESLIN Ilana  2010  FRA  CN LE MANS  57.58  46 pts 
 2.  CHAUMONT Aubane  2010  FRA  CN LE MANS  1:04.23  1 pt 
 3.  BOUDAOUD Ibtissem  2010  FRA  CN LE MANS  1:06.47  1 pt 
 4.  LANGEN Silje  2010  FRA  CN LE MANS  1:09.05  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MALLARD Astrid  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  59.52  105 pts 
 2.  EGON Anna  2010  FRA  CN LE MANS  1:11.34  1 pt 
 3.  DEFAÿ LAMBERT Daphné  2011  FRA  US LA FLÈCHE  1:11.75  1 pt 
 4.  GUILLERET Appoline  2011  FRA  CN LE MANS  1:13.58  1 pt 
 5.  HAREL Lou-Anne  2011  FRA  SN LE LUDE  1:15.94  1 pt 
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   CHALLENGE AVENIRS DEPARTEMENTAL 2 

 LE LUDE
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 6.  DAI ZHENG Maëlys  2010  FRA  US LA FLÈCHE  1:16.00  1 pt 
 7.  LANOE Clemence  2011  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  1:17.09  1 pt 
 8.  SEJOURNE Clarence  2010  FRA  CN LE MANS  1:17.94  1 pt 
 9.  FROGER Savannah  2010  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  1:18.05  1 pt 

 10.  BROUILLARD Léonore  2011  FRA  US LA FLÈCHE  1:22.66  1 pt 
 11.  HOUSSEIN Anaïs  2011  FRA  CN LE MANS  1:25.82  1 pt 
 12.  GHOTANYAN Yana  2011  ARM  CN LE MANS  1:26.42  1 pt 
 13.  MENANTEAU Alissa  2011  FRA  US LA FLÈCHE  1:42.98  1 pt 
 ---  DANILO Juliette  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LOMBRICI Hugo  2009  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  18.49 
 2.  GAUGAIN Lukas  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  19.34 
 3.  PICHONNEAU Noam  2009  FRA  US LA FLÈCHE  20.41 
 4.  HERBIN Jules  2009  FRA  SN LE LUDE  21.09 
 5.  JAMAIN Gabriel  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  22.52 
 6.  GROSSE Marius  2009  FRA  CN LE MANS  22.80 
 7.  FOE Jonah  2009  FRA  CN LE MANS  22.90 
 8.  LECOMTE Dorian  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  23.01 
 9.  DEROUIN Zack  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  23.03 

 10.  DORE Clément  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  23.27 
 11.  PETIOT Adam  2010  FRA  CN LE MANS  24.70 
 12.  HAMIME Ethan  2010  FRA  CN LE MANS  24.72 
 13.  BOURGOUIN Jarvis  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  24.85 
 14.  IVANES Joao  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  24.86 
 15.  BIGOT Thybault  2011  FRA  SN LE LUDE  24.88 
 16.  MEBARKI Ilyan  2010  FRA  CN LE MANS  25.44 
 17.  RICHARD Timéo  2010  FRA  LA NAT'SUZERAINE  25.52 
 18.  DESLANDES Marius  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  25.71 
 19.  LEBIHAN Titouan  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  26.21 
 20.  YZEUX Liam  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  26.25 
 21.  RICHARD-DUCHESNE Thélo  2009  FRA  US LA FLÈCHE  27.02 
 22.  BROSSARD Simon  2009  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  27.66 
 23.  SARGSYAN Narek  2009  ARM  CN LE MANS  27.78 
 24.  CUNSOLO-BOLZER Tobias  2010  FRA  US LA FLÈCHE  28.01 
 25.  LEGRAND Gabin  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  28.45 
 26.  MINARET - POGODA Adonis  2009  FRA  US LA FLÈCHE  28.47 
 27.  LAUNAY Nathan  2010  FRA  US LA FLÈCHE  29.20 
 28.  FRESNEAU Quentin  2010  FRA  SN LE LUDE  30.13 
 29.  ABELLARD Simon  2009  FRA  US LA FLÈCHE  31.28 
 30.  RAGO Gabriel  2010  FRA  CN LE MANS  32.33 
 31.  LEMESLE Noa  2010  FRA  US LA FLÈCHE  35.20 
 32.  ROGER Gabriel  2009  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  36.30 
 33.  USMANOV Daniel  2010  FRA  CN LE MANS  42.94 
 34.  SAHIN Ersin  2011  FRA  CN LE MANS  49.53 
 ---  DEQUIDT Sulian  2010  FRA  SN LE LUDE  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  FAYS Diego  2009  FRA  CN LE MANS  25.49 
 2.  JUPIN Basile  2010  FRA  CN LE MANS  26.42 
 3.  GAUGAIN Lukas  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  26.88 
 4.  PICHONNEAU Noam  2009  FRA  US LA FLÈCHE  30.43 
 5.  JAMAIN Gabriel  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  30.81 
 6.  DORE Clément  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  31.38 
 7.  DEROUIN Zack  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  31.51 
 8.  RICHARD Timéo  2010  FRA  LA NAT'SUZERAINE  33.51 
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   CHALLENGE AVENIRS DEPARTEMENTAL 2 

 LE LUDE
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 9.  SARGSYAN Narek  2009  ARM  CN LE MANS  34.73 
 10.  LAUNAY Nathan  2010  FRA  US LA FLÈCHE  34.79 
 11.  LECOMTE Dorian  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  37.63 
 12.  MEBARKI Ilyan  2010  FRA  CN LE MANS  38.02 
 13.  CUNSOLO-BOLZER Tobias  2010  FRA  US LA FLÈCHE  41.37 
 14.  RICHARD-DUCHESNE Thélo  2009  FRA  US LA FLÈCHE  43.08 
 15.  ABELLARD Simon  2009  FRA  US LA FLÈCHE  45.65 
 ---  LEMESLE Noa  2010  FRA  US LA FLÈCHE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  HERBIN Jules  2009  FRA  SN LE LUDE  2:06.49  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.49  (2:06.49)  [2:06.49] 

 2.  LOMBRICI Hugo  2009  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:08.00  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.00  (2:08.00)  [2:08.00] 

 3.  FAYS Diego  2009  FRA  CN LE MANS  2:08.45  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.45  (2:08.45)  [2:08.45] 

 4.  JUPIN Basile  2010  FRA  CN LE MANS  2:16.44  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.44  (2:16.44)  [2:16.44] 

 5.  BOURGOUIN Jarvis  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:19.21  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.21  (2:19.21)  [2:19.21] 

 6.  RICHARD Timéo  2010  FRA  LA NAT'SUZERAINE  2:20.09  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.09  (2:20.09)  [2:20.09] 

 7.  GROSSE Marius  2009  FRA  CN LE MANS  2:27.75  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.75  (2:27.75)  [2:27.75] 

 8.  LEGRAND Gabin  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:31.99  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.99  (2:31.99)  [2:31.99] 

 9.  YZEUX Liam  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:37.05  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:37.05  (2:37.05)  [2:37.05] 

 10.  LEBIHAN Titouan  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:39.68  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.68  (2:39.68)  [2:39.68] 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  JAMAIN Gabriel  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  1:04.27  1 pt 
 2.  JUPIN Basile  2010  FRA  CN LE MANS  1:05.81  1 pt 
 3.  GROSSE Marius  2009  FRA  CN LE MANS  1:09.35  1 pt 
 4.  DEROUIN Zack  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  1:09.94  1 pt 
 5.  DESLANDES Marius  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  1:14.90  1 pt 
 6.  MEBARKI Ilyan  2010  FRA  CN LE MANS  1:16.66  1 pt 
 7.  PETIOT Adam  2010  FRA  CN LE MANS  1:22.24  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DORE Clément  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  57.12  61 pts 
 2.  HERBIN Jules  2009  FRA  SN LE LUDE  1:00.44  24 pts 
 3.  LOMBRICI Hugo  2009  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:00.95  20 pts 
 4.  GAUGAIN Lukas  2009  FRA  CN BERCE BELINOIS  1:02.17  11 pts 
 5.  LAUNAY Nathan  2010  FRA  US LA FLÈCHE  1:02.42  10 pts 
 6.  FAYS Diego  2009  FRA  CN LE MANS  1:03.16  6 pts 
 7.  PETIOT Adam  2010  FRA  CN LE MANS  1:04.52  2 pts 
 8.  BOURGOUIN Jarvis  2010  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:05.90  1 pt 
 9.  DESLANDES Marius  2009  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  1:07.62  1 pt 

 10.  LEBIHAN Titouan  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:08.38  1 pt 
 11.  PICHONNEAU Noam  2009  FRA  US LA FLÈCHE  1:08.63  1 pt 
 12.  YZEUX Liam  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:08.98  1 pt 
 13.  FOE Jonah  2009  FRA  CN LE MANS  1:09.15  1 pt 
 14.  SARGSYAN Narek  2009  ARM  CN LE MANS  1:10.03  1 pt 
 15.  BIGOT Thybault  2011  FRA  SN LE LUDE  1:10.16  1 pt 
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   CHALLENGE AVENIRS DEPARTEMENTAL 2 

 LE LUDE
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 16.  RICHARD-DUCHESNE Thélo  2009  FRA  US LA FLÈCHE  1:14.09  1 pt 
 17.  LEGRAND Gabin  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:15.38  1 pt 
 18.  ROGER Gabriel  2009  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  1:16.43  1 pt 
 19.  CUNSOLO-BOLZER Tobias  2010  FRA  US LA FLÈCHE  1:17.59  1 pt 
 20.  FRESNEAU Quentin  2010  FRA  SN LE LUDE  1:17.70  1 pt 
 21.  HAMIME Ethan  2010  FRA  CN LE MANS  1:17.76  1 pt 
 22.  LECOMTE Dorian  2010  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  1:19.09  1 pt 
 23.  ABELLARD Simon  2009  FRA  US LA FLÈCHE  1:20.64  1 pt 
 24.  BROSSARD Simon  2009  FRA  C.O CHATEAU-DU-LOIR  1:23.09  1 pt 
 25.  RAGO Gabriel  2010  FRA  CN LE MANS  1:23.78  1 pt 
 ---  SAHIN Ersin  2011  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  USMANOV Daniel  2010  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  DEQUIDT Sulian  2010  FRA  SN LE LUDE  DNS dec 
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